Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 27.12.2018 № 122-НПА с. Сладковское

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого
и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, при
реализации преимущественного права на приобретение арендуемого

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании пункта 1 статьи 5 Федерального закона от
22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 22, статьей 46 Устава Сладковского
сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности Сладковского сельского
поселения и приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества, составляет пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
“Информационный вестник” и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Сладковского
то поселения

.П. Фефелова